АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2024 № 73
пгт Нижнеивкино

Об утверждении схемы расположения земельного участка и образования
самостоятельного земельного участка 43:14:010106:ЗУ1.

На основании предоставленных землеустроительных документов:
На основании предоставленных землеустроительных документов:

1.  Утвердить схему расположения земельного участка 43:14:010106:ЗУ1.
2.  Образовать самостоятельный земельный участок 43:14:010106:ЗУ1 из

земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности.
3.  Определить  в  отношении  вновь  образованного  земельного  участка

43:14:010106:ЗУ1:ЗУ1 следующие основные характеристики:
Площадь земельного участка - 805 кв. м.;
Категория земель - земли населенных пунктов;
Разрешенное использование – малоэтажная многоквартирная жилая застройка
(код 2.1.1);
Адрес:  Российская  Федерация,  Кировская  область,  Куменский  район,
Нижнеивкинское городское поселение,  пгт.  Нижнеивкино,  ул.  Первомайская,
з/у 9.

4. Земельный участок 43:14:010106:ЗУ1 расположен в зоне в зоне Ж-1 -
зона  малоэтажной  жилой  застройки  и  блокированной  жилой  застройки
усадебного типа.

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Нижнеивкинского
городского поселения                                                              О.Б. Шиндорикова
____________________________________________________________________